
XVIII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Stroke play - Individual 11/05/2024 09:30 39

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Martinez Marchante, Mara 8819793734 Golf Las Pinaillas 2.8 2.8 1 JUNIOR F -1 (71)

2 Salinas Salinas, Lucia 8804899102 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 4.2 4.2 3 JUNIOR F 0 (72)

3 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 8.2 8.2 7 MAYOR F +5 (77)

4 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 11.6 11.6 11 CADETE F +8 (80)

5 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 8.0 8 7 MAYOR F +8 (80)

6 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 17.5 17.5 17 SENIOR F +11 (83)

7 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara Club De Golf 10.6 10.6 10 MAYOR F +11 (83)

8 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.7 19.7 20 SENIOR F +14 (86)

9 Rodriguez Ortiz , Maria Jesus CM66308179 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.1 15.1 15 SENIOR F +14 (86)

10 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.5 10.5 10 SENIOR F +14 (86)

11 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 11.1 11.1 10 SENIOR F +16 (88)

12 Cucarella Huerta, Esperanza CM66670338 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 19.8 19.8 20 SENIOR F +17 (89)

13 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.7 18.7 19 SENIOR F +17 (89)

14 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.2 19.2 19 SENIOR F +19 (91)

15 Jimenez Salvador, Elena Belén 8845151732 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 14 SENIOR F +19 (91)

16 Ortiz Escudero, Rosa Maria 8818369054 Layos Golf 17.1 17.1 17 SENIOR F +20 (92)

17 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 14.8 14.8 14 SENIOR F +21 (93)

18 Garcia Aceña , Mª Del Castañar 8820808531 Torrijos Golf 26.1 26.1 27 SENIOR F +22 (94)

19 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 17.4 17.4 17 SENIOR F +25 (97)

20 Alcázar Company, Aida 8820768434 Torrijos Golf 9.9 9.9 9 MAYOR F +25 (97)

21 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 32.9 32.9 34 ALEVÍN F +26 (98)

22 Alhambra Ruiz De Elvira, Maria Jose 8818756244 Layos Golf 18.0 18 18 SENIOR F +26 (98)

23 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 14.3 14.3 14 SENIOR F +26 (98)

24 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.3 23.3 24 SENIOR F +28 (100)

25 Sanz Casero, Ana 8818785719 Layos Golf 26.6 26.6 27 SENIOR F +29 (101)

26 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 22.3 22.3 23 SENIOR F +29 (101)

27 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 22.1 22.1 22 SENIOR F +29 (101)

28 Paccha Jimenez, Auliria Romelia 8820965074 Torrijos Golf 23.2 23.2 24 MAYOR F +31 (103)

29 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 28 SENIOR F +32 (104)

30 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.5 25.5 26 SENIOR F +32 (104)

31 Leal Mayol , Maria Luisa 8818432360 Layos Golf 25.1 25.1 26 SENIOR F +33 (105)

32 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.3 30.3 31 MAYOR F +38 (110)

33 Gomez De Salazar Garcia-galiano, Mercedes 8818281514 Layos Golf 27.8 27.8 29 SENIOR F +38 (110)

34 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 33.4 33.4 35 SENIOR F +40 (112)

35 Martin Sánchez, Maria Teresa 8820470848 Torrijos Golf 28.0 28 29 MAYOR F +40 (112)

36 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 27.9 27.9 29 SENIOR F +41 (113)

37 Sanchez Saez , Helena CM66946597 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.1 24.1 25 JUNIOR F +44 (116)



38 Martinez Duran , Alicia 8828151957 Palomarejos Golf 26.7 26.7 27 MAYOR F +47 (119)

39 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 35.5 35.5 37 SENIOR F +51 (123)



XVIII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Stroke play - Individual 11/05/2024 09:30 26

SENIOR FEMENINO (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 17.5 17.5 17 SENIOR F +11 (83)

2 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.7 19.7 20 SENIOR F +14 (86)

3 Rodriguez Ortiz , Maria Jesus CM66308179 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.1 15.1 15 SENIOR F +14 (86)

4 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.5 10.5 10 SENIOR F +14 (86)

5 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 11.1 11.1 10 SENIOR F +16 (88)

6 Cucarella Huerta, Esperanza CM66670338 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 19.8 19.8 20 SENIOR F +17 (89)

7 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.7 18.7 19 SENIOR F +17 (89)

8 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.2 19.2 19 SENIOR F +19 (91)

9 Jimenez Salvador, Elena Belén 8845151732 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 14 SENIOR F +19 (91)

10 Ortiz Escudero, Rosa Maria 8818369054 Layos Golf 17.1 17.1 17 SENIOR F +20 (92)

11 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 14.8 14.8 14 SENIOR F +21 (93)

12 Garcia Aceña , Mª Del Castañar 8820808531 Torrijos Golf 26.1 26.1 27 SENIOR F +22 (94)

13 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 17.4 17.4 17 SENIOR F +25 (97)

14 Alhambra Ruiz De Elvira, Maria Jose 8818756244 Layos Golf 18.0 18 18 SENIOR F +26 (98)

15 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 14.3 14.3 14 SENIOR F +26 (98)

16 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.3 23.3 24 SENIOR F +28 (100)

17 Sanz Casero, Ana 8818785719 Layos Golf 26.6 26.6 27 SENIOR F +29 (101)

18 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 22.3 22.3 23 SENIOR F +29 (101)

19 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 22.1 22.1 22 SENIOR F +29 (101)

20 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 28 SENIOR F +32 (104)

21 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.5 25.5 26 SENIOR F +32 (104)

22 Leal Mayol , Maria Luisa 8818432360 Layos Golf 25.1 25.1 26 SENIOR F +33 (105)

23 Gomez De Salazar Garcia-galiano, Mercedes 8818281514 Layos Golf 27.8 27.8 29 SENIOR F +38 (110)

24 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 33.4 33.4 35 SENIOR F +40 (112)

25 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 27.9 27.9 29 SENIOR F +41 (113)

26 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 35.5 35.5 37 SENIOR F +51 (123)



XVIII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Medal - Individual 11/05/2024 09:30 39

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 32.9 32.9 34 ALEVÍN F -8 (64)

2 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 17.5 17.5 17 SENIOR F -6 (66)

3 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.7 19.7 20 SENIOR F -6 (66)

4 Garcia Aceña , Mª Del Castañar 8820808531 Torrijos Golf 26.1 26.1 27 SENIOR F -5 (67)

5 Salinas Salinas, Lucia 8804899102 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 4.2 4.2 3 JUNIOR F -3 (69)

6 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 11.6 11.6 11 CADETE F -3 (69)

7 Cucarella Huerta, Esperanza CM66670338 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 19.8 19.8 20 SENIOR F -3 (69)

8 Martinez Marchante, Mara 8819793734 Golf Las Pinaillas 2.8 2.8 1 JUNIOR F -2 (70)

9 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 8.2 8.2 7 MAYOR F -2 (70)

10 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.7 18.7 19 SENIOR F -2 (70)

11 Rodriguez Ortiz , Maria Jesus CM66308179 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.1 15.1 15 SENIOR F -1 (71)

12 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.2 19.2 19 SENIOR F 0 (72)

13 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 8.0 8 7 MAYOR F +1 (73)

14 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara Club De Golf 10.6 10.6 10 MAYOR F +1 (73)

15 Sanz Casero, Ana 8818785719 Layos Golf 26.6 26.6 27 SENIOR F +2 (74)

16 Ortiz Escudero, Rosa Maria 8818369054 Layos Golf 17.1 17.1 17 SENIOR F +3 (75)

17 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.5 10.5 10 SENIOR F +4 (76)

18 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.3 23.3 24 SENIOR F +4 (76)

19 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 28 SENIOR F +4 (76)

20 Jimenez Salvador, Elena Belén 8845151732 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 14 SENIOR F +5 (77)

21 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 33.4 33.4 35 SENIOR F +5 (77)

22 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 11.1 11.1 10 SENIOR F +6 (78)

23 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 22.3 22.3 23 SENIOR F +6 (78)

24 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.5 25.5 26 SENIOR F +6 (78)

25 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 14.8 14.8 14 SENIOR F +7 (79)

26 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 22.1 22.1 22 SENIOR F +7 (79)

27 Paccha Jimenez, Auliria Romelia 8820965074 Torrijos Golf 23.2 23.2 24 MAYOR F +7 (79)

28 Leal Mayol , Maria Luisa 8818432360 Layos Golf 25.1 25.1 26 SENIOR F +7 (79)

29 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.3 30.3 31 MAYOR F +7 (79)

30 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 17.4 17.4 17 SENIOR F +8 (80)

31 Alhambra Ruiz De Elvira, Maria Jose 8818756244 Layos Golf 18.0 18 18 SENIOR F +8 (80)

32 Gomez De Salazar Garcia-galiano, Mercedes 8818281514 Layos Golf 27.8 27.8 29 SENIOR F +9 (81)

33 Martin Sánchez, Maria Teresa 8820470848 Torrijos Golf 28.0 28 29 MAYOR F +11 (83)

34 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 14.3 14.3 14 SENIOR F +12 (84)

35 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 27.9 27.9 29 SENIOR F +12 (84)

36 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 35.5 35.5 37 SENIOR F +14 (86)

37 Alcázar Company, Aida 8820768434 Torrijos Golf 9.9 9.9 9 MAYOR F +16 (88)



38 Sanchez Saez , Helena CM66946597 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.1 24.1 25 JUNIOR F +19 (91)

39 Martinez Duran , Alicia 8828151957 Palomarejos Golf 26.7 26.7 27 MAYOR F +20 (92)


